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Alla cortese attenzione di 

GENITORI SCUOLA SECONDARIA 

p.c. DOCENTI 

Oggetto: “PARALYMPIC SUMMER CAMP” - Centro estivo multisport inclusivo. 

 Gentili Genitori, 

vi segnaliamo l’iniziativa gratuita “PARALYMPIC SUMMER CAMP” - Centro estivo multisport 

inclusivo.  

Si tratta di un centro estivo rivolto a ragazzi tra gli 11 e i 17 anni (con disabilità e normodotati) 

che si terrà a dal 13 al 17 giugno prossimo. 

Si allegano il dettaglio dell’iniziativa e i moduli di adesione. 

Cordiali saluti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alessandro Pettenà 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme a esso connesse 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

06
06

 -
 0

4/
05

/2
02

2 
- 

G
en

ito
ri 

S
ec

on
da

ria
 -

 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.org/

		2022-05-04T11:50:18+0200
	ALESSANDRO PETTENA'


		2022-05-04T13:36:12+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




